Avenida do Rosário, nº 228  Fone 45-3288-1144    CEP 85795-000     e-mail compras@santalucia.pr.gov.br

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 91/2020.
DATA DA REALIZAÇÃO: 03/04/2020.

O Municipio de Santa Lucia, sito à Avenida do Rosario, 228Paco
Municipal - CEP: 85795000 - BAIRRO:Centro CIDADE/UF: Santa Lúcia/PR, inscrito
no CNPJ sob nº 95.594.776/0001-93, DISPENSA a Licitação, conforme o inciso IV
do Artigo 24, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, e o Artigo 4, da Lei Nº
13.979/2020, a favor da empresa FLORENTINO & FLORENTINO LTDA ME, sito à
Rua Nereu Ramos, 282  - Cep: 85660000 - Bairro: Da Luz Cidade/Uf: Dois
Vizinhos/PR, inscrita no CNPJ sob nº 07.998.608/0001-04, para  Locação
Emergencial de 3 tendas de 5X10 metros para atendimento a população devido a
Pandemia do COVID-19., no valor de R$ 21.600,00 (Vinte e Um Mil e Seiscentos
Reais), conforme abaixo descrito:
FLORENTINO & FLORENTINO LTDA ME

Lote Item Produto/Serviço Unida
de

Quantidad
e

Preço Preço total

1 1 LOCAÇÃO DE TENDAS 5x 10mts Locação de tendas medindo 5
x10 mts, estrutura em ferro cobertura lona branca.
Incluso transporte, montagem e desmontagem

DIA 60,00 360,00 21.600,00

TOTAL 21.600,00

Publique-se.

  Santa Lúcia, estado do Paraná, 03/04/2020.

RENATO TONIDANDEL
Prefeito Municipal

mailto:compras@santalucia.pr.gov.br